1

中国证券投资基金业协会

                            中基协字〔2020〕87 号

关于注销第十七批公示期满三个月且未主动
联系协会的失联私募基金管理人登记

的公告

2017 年 1月 12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协

会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私

募机构的公告》（中基协字〔2017〕8 号）。公告规定“自失联机

构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个

月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私

募基金管理人登记。”

现有壹彤财富投资基金管理（北京）有限公司等 32 家机构

达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的

注销条件。协会将注销该 32 家机构私募基金管理人登记，并将

上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券

期 货 市 场 失 信 记 录 查 询 平 台

（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已

注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名

义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《中华

人民共和国证券投资基金法》、协会相关自律规则的规定和基金

2

合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法

利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情

况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机

制和相关法律途径维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优

限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记录积累机

制，促进行业合规健康发展。

特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会

二○二○年六月日

3

因失联被注销的私募基金管理人名单

序

号
机构名称

统一社会信用代码/组织机构代

码/注册号

1  壹彤财富投资基金管理（北京）有限公司 911101013992943888

2  博智恒盈投资（北京）有限公司 9111010559606301XB

3  北京坤裕股权投资基金管理有限公司 91110105080541228M

4  中联恒基投资基金管理（北京）有限公司 91110108318193420K

5  北京鼎顺创产投资基金管理有限公司 91110105MA0029A65X

6  万利财富（北京）资产管理有限公司 9111022832731428XN

7  中阳汇通资产管理有限公司 91110105351629134K

8  印象轩辕投资基金管理（北京）有限公司 91110105MA001584X6

9  北京紫马投资基金管理有限公司 911101050536220496

10  国融鼎辉投资管理有限公司 91210300MA0U06J1XR

11  上海壹牛股权投资基金有限公司 913100003327362252

12  上海道隐投资管理有限公司 913101173511174890

13  上海容熙投资管理有限公司 913101153325701571

14  上海三弦互强财富管理有限公司 91310115071180918T

15  上海哲帅企业投资管理有限公司 91310120MA1HK3Q66Y

16  合星资产管理有限公司 91310000342198715W

17  宁波秦晖投资管理合伙企业（有限合伙） 9133020607492445XM

18  宁波瑞峰财富股权投资合伙企业（有限合伙） 91330201573698741L

4

19  宁波聚网投资合伙企业（有限合伙） 91330206309092337W

20  宁波洲浚投资管理有限公司 91330206554515241C

21  奥瑞德光电（郑州）投资管理有限公司  91410100MA3X4DTQ77

22  郑州盛源资产管理中心（有限合伙） 914101003971322387

23  河南省雅阜资产管理有限公司 91410100396758466K

24  深圳东坡基金管理有限公司 91440300359723336G

25  兴盛资本投资有限公司 914403003498958551

26  深圳前海博智股权投资基金管理有限公司 91440300398421162P

27  深圳市前海金牛新财富管理有限公司 91440300306038781R

28  深圳前海东亚基金管理有限公司 914403003267003225

29  深圳市中天财富投资管理有限公司 91440300790488679P

30  中亚丰资产管理（深圳）有限公司 914403003600224657

31  广西初唐投资管理有限公司 914501003273433989

32  乾坤基金管理(大连)有限公司 91210200311438384T

注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）、 企

查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中心（http://www.nacao.org.cn/）验证无

误。

http://www.gsxt.gov.cn/）、
http://www.qichacha.com/
http://www.nacao.org.cn/